DE SERVICIO:972100501505

RMU:06100 10-05-26 KOCA-671112 004 CFE

CUENTA:15DM21C011575090

NETMET

LÍMITE DE PAGO:29 NOV 2025

CORTE A PARTIR:30 NOV 2025

TARIFA:01NO. MEDIDOR:M862VU

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:10 SEP 25-11 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$361

$361

(TRESCIENTOS SESENTA Y UN PESOS  M.N.)

(TRESCIENTOS SESENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 360.58
Fecha, hora y lugar de impresion:24/11/2025 13:14:16hrsSonora47Roma NorteCuauhtemocCiudad de MexicoMexico06700

06100 10-05-26 KOCA-671112 004 CFE